মহামারী করোনা ভাইরাসের ভয়াবহ বিস্তার রোধে মন্ত্রিপরিষদ বিভাগ কর্তৃক জারীকৃত নির্দেশনা এবং প্রধানমন্ত্রীর কার্যালয় কর্তৃক গৃহীত সিদ্ধান্তসমূহ বাস্তবায়নের বিষয়ে কর্পোরেশনের করণীয় নির্ধারণ সংক্রান্ত সভার কার্যবিবরণী

সভাপতি মোঃ আতিকুল ইসলাম
মেয়র
সভার তারিখ ২১ চৈত্র ১৪২৭ / ০৪ এপ্রিল ২০২১
সভার সময় সকাল ১০.৩০ টা
স্থান ভার্চুয়াল জুম মিটিং।
উপস্থিতি

সভার প্রারম্ভে সভাপতি সংযুক্ত সকলকে স্বাগত জানিয়ে সভার কার্যক্রম শুরু করেন। তিনি বলেন, করোনা মহামারীর উদ্ভূত পরিস্থিতিতে সরকার ঘোষিত শর্ত সাপেক্ষে সার্বিক কার্যাবলি/চলাচলে নিষেধাজ্ঞা যথাযথভাবে বাস্তবায়ন করা আমাদের সকলের কর্তব্য।

দ্বিপরিষদ বিভাগের জারীকৃত নির্দেশনা অমান্যকারীদের বিরুদ্ধে কঠোর আইনানুগ ব্যবস্থা গ্রহণ করার জন্য তিনি সকলের প্রতি আহ্বান জানান।

সভায় আর কোন আলোচনা না থাকায় সভাপতি সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

মোঃ আতিকুল ইসলাম
মেয়র

স্মারক নম্বর: ৪৬.১০.০০০০.০০৬.৯৯.০০৩.২১.২৫

তারিখ: ২২ চৈত্র ১৪২৭

০৫ এপ্রিল ২০২১

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়) :

- ১) সম্মানিত কাউন্সিলর (সকল), সাধারণ ওয়ার্ড নং...../সংরক্ষিত আসন নং....., ঢাকা উত্তর সিটি কর্পোরেশন
- ২) বিভাগীয় প্রধান ডিএনসিসি। তাঁর আওতাধীন সকল কর্মকর্তা-কর্মচারীকে অবহিত করার জন্য অনুরোধ করা হলো।
- ৩) আঞ্চলিক নির্বাহী কর্মকর্তা, ঢাকা উত্তর সিটি কর্পোরেশন।